INDICAÇÃO Nº 1809/2021
EMENTA: Realização de pintura em lombadas no Jardim Itapuã
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
O vereador​​​​​ Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Realização de pintura em lombadas nas seguintes ruas do Jardim Itapuã:
1. Rua Gabriel Giardelli, altura dos números 75 e 205;
2. Rua Eduardo de Souza, altura dos números 194 e 94;
3. Rua Antônio Buzanello, altura dos números 124 e 40;
4. Rua Isaura Ap. Oliveira B. Terini, altura do número 76;
5. Rua Vereador Germano Brandini, altura dos número 76 e s/n;
6. Rua Abrahão Aun, na altura do número 305 e nas duas s/n;
7. Rua das Gardênias, na altura dos números 313 e 335.

Justificativa:

Moradores das proximidades procuraram este vereador reclamando das condições das vias, cujas lombadas não estão pintadas, causando problemas no tráfego e risco de acidentes.
Valinhos, 10 de setembro de 2021.

Gabriel Bueno
Vereador